
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia specjalności „Elektrotechnika przemysłowa”  

na kierunku Automatyka i robotyka:  

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z dn. 2018 r. poz. 1668), Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2020/2021 tworzy się specjalność „Elektrotechnika przemysłowa” 

na kierunku Automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


